

**SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI
KOMISJI KULTURY I OCHRONY ZABYTKÓW
VI KADENCJI RADY MIASTA LUBLIN
za okres od grudnia 2010 roku do grudnia 2011 roku**

Komisja Kultury i Ochrony Zabytków w okresie od 17 grudnia 2010 roku do 31 grudnia 2011 roku pracowała w składzie: Marcin Nowak – przewodniczący Komisji, Zbigniew Ławniczak – wiceprzewodniczący, Mariusz Banach, Elżbieta Dados, Zbigniew Jurkowski, Michał Krawczyk, Piotr Kutry, Elżbieta Mroczkowska, Marcin Pogorzałek, Małgorzata Suchanowska, Mateusz Zaczyński.

W okresie sprawozdawczym Komisja odbyła 15 posiedzeń, które odbywały się z udziałem zaproszonych gości: Pana Włodzimierza Wysockiego – Zastępcy Prezydenta Miasta, dyrektorów Urzędu Miasta oraz osób zainteresowanych poruszonymi tematami.

Podstawowym z realizowanych zadań było rozpatrywanie i opiniowanie projektów uchwał Prezydenta Miasta i radnych, w sprawach związanych z budżetem miasta i zakresem działania Komisji. W omawianym okresie Komisja sformułowała 8 wniosków, 3 dezyderaty i wydała 62 opinie, w tym 11 w sprawach związanych z nazewnictwem miejskim.

Wzorem lat ubiegłych Komisja rozpatrywała i opiniowała, zgłoszone przez Przewodniczącego Rady Miasta, kandydatury członków Komisji Nagrody Artystycznej Miasta Lublina oraz Komisji Nagrody Miasta Lublina za upowszechnianie kultury, a także była reprezentowana w wyżej wymienionych Komisjach osobą Przewodniczącego.

Jednym z elementów pracy Komisji w okresie sprawozdawczym było opiniowanie podziału środków finansowych na udzielanie dotacji celowych na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków.

W 2011 roku Komisja odwiedzała miejskie instytucje kultury: Teatr im. H. Ch. Andersena, Miejską Bibliotekę Publiczną im. H. Łopacińskiego, Zespół Pieśni i Tańca "Lublin" im. W. Kaniorowej oraz Warsztaty Kultury, zapoznając się z ich osiągnięciami, planowanymi działaniami i warunkami lokalowymi.

Ponadto Komisja opiniowała przedkładane jej sprawozdania: z realizacji zadań związanych z ubieganiem się o tytuł Europejskiej Stolicy Kultury w 2016 roku, wykonania budżetu miasta oraz działalności Prezydenta Miasta, a także projekt budżetu miasta na 2011 i 2012 rok.

Przewodniczący Komisji



Marcin Nowak